KOWALEWO

13 km na SW od Miawy

Kowalewo Szwed (a. 1381, 1383)

Najdawniejsze poniedziałki stan. Górala h. Dółga,
zwane go szwenskim, to k. w par. Dąbrawa, pow. Sreka
i Galemino (Galemino) w pow. Płoń. (Ziemowit IV
1383 zatwierdził nadanie ojca dla St. Górala z k. §
kt. otrzymał wtedy szwenski).

Z. Lasocki, Słowa z dziejów słowoty rękop.
Mies. Herald. S, 1937 nr 112. 245

Sreni / D gbrowa
 (lub Biel / Gzardowo)

Cowalew

(1397, XV)

Semovitus dux Masovie: consideratis fidelibus
 serviciis nobilis Stanislai dicti Grad heredis de C.,
 ipso et suis successoribus confirmamus donacionem
 nostri patris et donamus perpetue ad oppidum
 Szensko theloneum tali modo, quod emptores seu
 vectores alias furmaru ex civitatibus seu villis
 ex nostro ducatu transeuntes per dictum oppidum
 Szensko vel extra limites in uno miliari non men-
 surato in ambas partes theloneum solvere plene
 Stanislao dicto Grad et suis successoribus perpetuo
 sint asticti. Predicti cives de Szensko a theloneo

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 120-121, nr CXXVII (M.K. 40, k.4.) 1/1

nostro per terras nostras equitantes sint absoluti.
Datum in Plozko, presentibus nobilibus Abraham
palatino Masovie, Stephano capitaneo Ploc., Petrassio
dicto Herpisca, Joanne de Gosozyschewyore et
aliis.

Paw. Szreni. / Dobrowa

Kowaligowo (1449)

12 mansi poressi in W. distr. Zawobrzec
zob. de brzensko oblygat in Grad de Kowaligowo

M. H. 338, 72 v.

Pans list/

Cowalewicz

(1260)

ulka Joh⁵ de Szrensko

mk. 335, 173

1184

Invenit

Cowalewo

(1486)
Generosus Cristinus Sozenycky una cum
ipsius familiaribus petivit se humiliter
et suos complices a sentenciis excommuni-
cacionis, agravacionis, reaggravacionis
et interdicti, quibus per Johannem de
Sdzani archidiaconum Dobrinensem in
eccl. Ploc. per episcopum datus in causa
quarundam iniuriarum factam Jacobo
episcopo Margarithensi in bonis ville Schy-
romyno, cuius ipse possessor est, absolvi,
promittens se pretatus Cristinus et obli-
gante, quia boves, vaccas et tunicas et
alias res hominibus receptas in Schyro-
myno restituere debet. Et quia ipse %

A. Di. Pt., Ep. 10, 486-487

Jacobus cum familia sua et hominibus
ville Schyromyno pacem habebit ab eo.
Et quia incole in Schyromyno usum li-
berum in agris, bottis, pratis, silvis ha-
bebunt, prout ex antiquo habuerunt in
Schyromyno versus C. absque quovis impe-
dimento sub pena 200 fl. Hung.

Episcopus absolvit.

Covalyevo magna

Szren/
(1531)

9 m l.

Pop. 41, 128 v

Sreń/1538

Coralevo Magua

9 m. p.

Pol. 41, 216